
 

 

Liceo Classico Statale “Francesco 
Stelluti” 

Classico – Linguistico – Scienze Umane – Economico Sociale 
Accreditato presso Regione Marche per obbligo formativo, formazione superiore, formazione 
continua 

Scuola polo per certificazioni di informatica EIPASS                                                                     

via Rinalda Pavoni, 18 – 60044 Fabriano (AN) – tel. 0732-21977 – fax 0732-248147 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 1 di 2 

Codice Meccanografico ANPC03000B  segreteria@liceostelluti.edu.it 

Codice Fiscale               81002450427   anpc03000b@istruzione.it  

Codice Fatturazione      UFV14U  PEC anpc03000b@pec.istruzione.it  

Protocollo n. vedi segnatura                                                             Fabriano, 02 gennaio 2026 

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica  

www.liceostelluti.edu.it  

Agli Atti  

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA -- Candidature del personale interno per 

l’incarico di docente madrelingua francese per lo svolgimento per lo svolgimento di n. 1 corso di 

lingua FRANCESE finalizzato alla preparazione degli studenti agli esami di certificazione esterna: 

DELF (livello B2 e C1) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL Decreto legislativo n. 297 del 1994 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

VISTO il Decreto legislativo n. 165 del 2001 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; VISTA la legge 15 

marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"  

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018 e s.s.m.m.i.i., “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno docente madrelingua francese per lo 

Avviso di selezione per il reclutamento di personale interno docente madrelingua francese per lo 

svolgimento di n. 1 corso di lingua FRANCESE finalizzato alla preparazione degli studenti agli esami 

di certificazione esterna: DELF (livello B2 e C1) a.s. 2025/2026.  

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno docente madrelingua francese 

Avviso di selezione per il reclutamento di personale interno docente madrelingua francese per lo 

svolgimento di n. 1 corso di lingua FRANCESE finalizzato alla preparazione degli studenti agli esami 

di certificazione esterna: DELF (livello B2 e C1), prot. n. 15400 del 11/12/2025  

PRESO ATTO che in risposta all’avviso di selezione interna per l’individuazione della figura di esperto 

Avviso di selezione per il reclutamento di personale interno docente madrelingua francese per 

Avviso di selezione per il reclutamento di personale interno docente madrelingua francese per lo 

ANPC03000B - ACB5A59 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000021 - 02/01/2026 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/
mailto:segreteria@liceostelluti.edu.it
mailto:anpc03000b@istruzione.it
mailto:anpc03000b@pec.istruzione.it
http://www.liceostelluti.edu.it/


 

 

Liceo Classico Statale “Francesco Stelluti” – Fabriano 
www.liceostelluti.edu.it 

 

rc  Pag. 2 di 2 

svolgimento di n. 1 corso di lingua FRANCESE finalizzato alla preparazione degli studenti agli esami 

di certificazione esterna: DELF (livello B2 e C1)è pervenuta entro i termini previsti, (20 dicembre 

2025 ore 12,00) la seguente candidatura: 

 

NOME E COGNOME  NUMERO PROTOCOLLO 

Prof.ssa Isabelle Mignard Prot. n. 15678 del 17/12/2025 

 

VALUTATA la candidatura pervenuta in base ai titoli, alle competenze e alle esperienze maturate, 

come da verbale protocollo n. 15880/VI del 22/12/2025;  

VISTO la determina prot. n. 15901/VI del 22/12/2025 di pubblicazione della graduatoria provvisoria;  

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva: 

TIPO INCARICO DOCENTE LIVELLO CORSO PUNTEGGIO POSIZIONE 

DOCENTE MADRE 
LINGUA FRANCESE 

Prof.ssa Isabelle Mignard 
DELF 

(livello B2 e C1 
85 1 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.  

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione nell’apposita sezione Pubblicità Legale 

dell’Istituto, nella sezione Amministrazione Trasparente, sezione Bandi di gara e contratti del sito 

web dell’istituto (www.liceostelluti.edu.it).  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Andrea Boldrini 

Firmato digitalmente da ANDREA BOLDRINI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2026-01-02T11:05:49+0000
	ANDREA BOLDRINI




